PAGE
4

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ
МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШĂНУ
«___»___________20     №____

Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» мая  2024 г.  № 356
село Шемурша

О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 17 января  2024 года № 16

В целях реализации  решения  Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 05 апреля 2024 г. № 9.2 «О  внесении изменений  в  решение Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 19 декабря 2023 г. № 18.2 «О бюджете Шемуршинского   муниципального округа Чувашской  Республики на  2024 год и  на   плановый   период 2025 и 2026 годов» администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 17 января 2024 г. № 16 «Об утверждении фонда оплаты труда органа местного самоуправления Шемуршинского муниципального округа и работников бюджетных учреждений на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (далее – постановление) следующие изменения:
а) Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

б) Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

в) Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно  приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

	Глава Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики
	С.А. Галкин

Приложение № 1

к постановлению администрации                                           Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

«06»  мая  2024 г. № 356
Приложение № 1

к постановлению администрации                                           Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

«17» января 2024 г. № 16

                                         Предельная численность работников и фонд оплаты труда

органа местного самоуправления Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, других организаций по разделам «Общегосударственные расходы» и  «Образование» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

	Наименование
	Предельная численность

(единиц)
	Фонд оплаты труда

(тыс. рублей)

	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5

	Общегосударственные расходы
	62
	40593,2
	41831,1
	41831,1

	в том числе:

	Администрация Шемуршинского муниципального округа
	53
	34206,3
	34861,3
	34861,3

	Обеспечение деятельности финансовых органов
	6
	4948,8
	5531,7
	5531,7

	из них:

	Финансовый отдел администрации

Шемуршинского муниципального округа
	6
	4948,8
	5531,7
	5531,7

	Образование
	2
	1438,1
	1438,1
	1438,1

	из них:

	Отдел образования и  молодежной политики  администрации Шемуршинского муниципального округа
	2
	1438,1
	1438,1
	1438,1

Приложение № 2
к постановлению администрации                                           Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

«06» мая  2024 г. № 356
Приложение № 2

к постановлению администрации                                           Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

«17» января 2024 г. № 16

Фонд оплаты труда

работников казенных учреждений Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств  бюджета Шемуршинского  муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

	Наименование

1
	Фонд оплаты труда

(тыс. рублей)

	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4

	Другие общегосударственные вопросы
	12528,8
	13866,6
	13866,6

	из них:

	Администрация Шемуршинского муниципального округа
	3091,5
	4429,3
	4429,3

	КУ «Централизованная бухгалтерия»
	9355,9
	9355,9
	9355,9

	Финансовый отдел администрации Шемуршинского муниципального округа

	81,4
	81,4
	81,4

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	2355,3
	2342,3
	2342,3

	в том числе:

	Администрация Шемуршинского муниципального округа
	2355,3
	2342,3
	2342,3

	Образование
	2996,9
	2532,9
	2532,9

	в том числе:

	Отдел образования и молодежной политики администрации Шемуршинского муниципальногоокруга
	2996,9
	2532,9
	2532,9

	Культура
	4134,5
	2706,5
	2706,5

	в том числе:

	Администрация Шемуршинского муниципального округа
	4134,5
	2706,5
	2706,5

                                                                                       Приложение № 3
к постановлению администрации                                           Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

«06» мая  2024 г. № 356
Приложение № 3

к постановлению администрации                                           Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

«17» января 2024 г. № 16

Фонд оплаты труда

работников бюджетных и автономных учреждений Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Шемуршинского муниципального округа Чувашской  Республики, в разрезе главных распорядителей средств бюджета Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год  и на плановый период 2025 и 2026 годов
	Наименование разделов, учреждений

	Фонд оплаты труда

(тыс.рублей)

	2024 год
	2025 год
	2026 год

	Образование
	7180,7
	6746,2
	7446,2

	из них:

	Администрация Шемуршинского муниципального округа
	7180,7
	6746,2
	7446,2

	Образование
	163390,0
	142255,3
	141978,4

	в том числе:

	Отдел образования и молодежной политики администрации

Шемуршинского муниципального округа
	163390,0
	142255,3
	141978,4

	Культура и кинематография
	14273,9
	9598,6
	9598,6

	том числе:

	Администрация Шемуршинского муниципального округа

	14273,9
	9598,6
	9598,6